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[ Ditt professionella gränssnitt ]

Olja och vaxa 
naturäkta!
Den perfekta ytan för trä (inom och utom-
hus), parkett, Cotto och kork

Bäste kund!

Vi utvecklar och producerar för årti-
onden högkvalitativa produkter, som 
skyddar trä inomhus och utomhus, 
eller ditt nya golv - eller Permanent. 
Även gamla golv kan renoveras så de 
lyser i ett nytt ljus.

De byggbiologiskt säkra IRSA oljor 
och vaxer är idealiskt för skydd av 
inhemska lövträd och mjukt trä samt 
för frukt och exotiska träslag och solid 
kork. IRSA oljor används för t.ex. par-
kett, trä gips, limning, golvbrädorna 
eller OSB paneler. Även i obehandlad 
eller för oljad parkett kan IRSA kan 
oljor, vaxer och rengöringsprodukter 
användas.

Vid golv impregnera appliceras IRSA 
olja eller olja-vax system så att inga 
lager på ytan av träet bildas. Med 
olja- eller olje-vax-system nås nor-
malt långvarigt skydd med mycket 
gångbara ytor. Karaktären av det na-
turliga materialet framhävs och träet 
får en fin, varm utseende.

Oljat eller vaxat trä förblir öppen po-
rigt. Denna behandling reglerar fukt 
och trä-et ”andas”. IRSA oljor och 
vaxer på golv, särskilt för vissa ”kri-
tiska” trä eller läggningsmetoder som 
(t.ex. bokparkett på golfvärme ståen-
de lameller, brädgolv), bland annat 
på grund av obefintlig kantlimning, ut-
gör ett utmärkt alternativ till vattenba-
serad lack eller lösningsmedelsbase-
rade lacker. Oljade eller vaxade ytor 
kan även partiellt repareras i motsats 
till en tätning.

Så att din parkett, kork eller trägolv 
bibehåller sin skönhet länge, bör du 
fästa stor vikt vid god vård och ren-
göring. Värdefulla tips, får du av in-
formationen "Skötsel instruktioner för 
oljade och vaxade golv."

Vi hoppas att du tycker om att använ-
da dina oljade eller vaxade parkett, 
kork eller trägolv.

Ditt IRSA team

IRSA är din bästa källan för vattenbaserade lacker och traditionella tätningsmedel, 
oljor, vaxer, skötsel produkter och tillbehör för trä, parkett och korkgolv.

Schloß Ludwigslust, Jagdsalon

www.irsa.de 

Underhålla och rengöra oljade och vaxade 
golv (inomhus) rätt

För vård och rengöring av parkett, inte minst, vid rätt inomhusklimat av 20 ° C och 55% relativ luftfuktig-
het. Observera utöver denna information värdefull information i skötsel anvisningarna för oljade och vax-
ade golv. Där hittar du instruktioner för användning av vård och rengöringsmedel och kan ge detaljerad 
information om de tekniska egenskaperna hos IRSA oljor och vaxer. En testbeläggning bör i allmänhet 
göras. För mer information, se våra tekniska datablad, etikettens text och fullständig deklaration till de 
ovan nämnda produkter. Även under www.irsa.de/download får du vidare information (komplett infor-
mation, skötselanvisningar osv.). 
Vänligen se vår information om IRSA vattenbaserade lacker och traditionella tätningsmedel, underhålls-
produkter och tillbehör.

Natura Hartwachs, för extra glans vid oljade eller vaxade ytor.
Materialet förtunnat 1 - 2 x (från 20 g/m2)appliceras på ytan  och poleras omgående in på den föroljade 
ytan efter torkning. Kan erhållas i fast eller flytande form, färglös eller färgad.

Underhållsvätska, för silkeslen glans ytor, om botten är oljat eller vax-
at. 
Ren eller utspädd i vatten (från 100 ml i 10 liter vatten) t.ex. med IRSA Blitzboy och torka fuktigt tillämpas 
och polera efter torkning. Kan även bearbetas maskinellt

Seifenreiniger, för återfuktande rengöring vid oljade / vaxade ytor.
Späddes (från 20 ml i 10 liter vatten) i rengöringsvatten med IRSA Blitzboy och torka eller fuktig mopp. 
Kan även bearbetas maskinellt.

Aqua Star R9, för förseglade (särskilt för ultramatta ytor), oljade såväl 
som oljad/vaxad trä och parkettgolv, även för lamellgolv och hårdelastiska 
golv. Ej skikt bildande.
Används som skötsel- och rengöringsmedel i fuktvätska för löpande underhållsrengöring (från 50 ml i 
10 l vatten).
Testad enligt DIN SKYDDAD, del 2, som också lämplig för gymnastik och idrottshallar (halkfria); i sam-
band med IRSA Platinum 3010/3030 2k vattenbaserad lack för parkett.

Grundreiniger G88, för trä, parkett, bambu och kork golv men även 
andra ytor.
Löser miljömedvetna och ihållande luktskikt och befriar från smuts av något slag konsumtion utspädd 
med vatten: Outspätt eller, beroende på graden av förorening av golvet utspädd 1:5. 

Fortsättning underhålla och rengöra

Din auktoriserade IRSA fackhandlare

Allmänna hänvisningar:



Olja och vax för trä, parkett,  
bambu, Cotto och kork inomhus

Alla IRSA oljor är lämpade för normal till mycket hög belastning.

Lösningsmedelsfri olja

IRSA Natura Hartöl, är en harts och lösningsmedelsfri olja, universellt 
för alla hårda, mjuka eller exotiska träslag, har en hög fyllnadskraft, en god 
penetration och utmärkta smuts- och vattenavstötande egenskaper. Träet får 
en varm bläs.
Beroende på vilken typ av trä och om 1-3 gånger, våta på våt (ca 60 g / m ^ per skikt), ta bort, applicera 
med IRSA Brush eller IRSA Mohairroller efter ca 40 minuter med IRSA hård olja torkare och ytan poleras 
till ingen återstod. Om så önskas kan IRSA Natura hård olja efterbehandlas med IRSA Natura hårt vax 
efter 7-10 dagar. 

IRSA Hartöl Rapid, är ett harts och lösningsmedelshaltig olja, uni-
versellt för alla hårda, mjuka eller exotiska träslag, utmärkt avstötande mot 
smuts och vatten. Ytan får ett ljust utseende.

Beroende på trä och läggningstyp applicera Hartöl Rapid  olja. 2 x tunt  (ca 50 g/m ² per applicera) och 
applicera jämnt till full mättnad på träet. Polera eventuellt överskott till utan rester. Om så önskas, efter-
behandla med Natura hårdvax efter a 6 dagar.

Snabbtorkande olja

Bruksfärdig, färgad olja

Vax

IRSA HP-Oil-High-Protection, är ett harts och lösningsmedelshal-
tig olja, universellt för alla hårda, mjuka eller exotiska träslag, som bevarar en 
ljus optik under lång tid. Speciellt lämplig för parkett, golv, industriell parkett, 
trä stenläggning, möbler, bänkskivor, hyllor, kork, bambu eller Cotto.

Beroende av ytans sugförmåga 1-2 x (ca. 50 g/m2  per strykning) IRSA HP-OIL High-Protection påföres 
tunt, till träet inte suger upp mer. Eventuellt överskott poleras upp till torrt efter a 20 minuter.
Härdningstid a 6 dagar. Om så önskas, efterbehandla, med Natura hårdvax.

Design-Färgolja, är en kåda och lösningsmedelsburen djup-Impregne-
rigsmedel för trä, parkett, solid kork och andra sugande ytor.

IRSA design färg olja fungerar fuktreglerande, smutsavvisande och har en bra inträngningsförmåga och 
den färgade varianten UV resistent.

Bruksfärdig i svart, vit, furu, valnöt, ljus grå, mörk grå, ljus sand, ek ljus, rödbrun, wenge och färglös. 

Special-färger vid förfrågan. Alla färger kan blandasmed varandra.

Beroende på underlagets sugförmåga och/eller färgintensitet  IRSA Design-Farböl 1-2 x  
(ca. 70 g/m² per strykning) till fullständig mättnad resp. torka upp överflöd. Färgade inoljade ytan kan 
vaxas efter torkning (ca 6 dagar) med färglös eller färgad Natura hårdvax.

Natura Hartwachs, detta fast eller flytande glans-vax används för olja-
de ytor som ett grundläggande skydd och den fortsatta behandlingen. IRSA 
Natura hårdvax är också tillgängligt i vitt, ljusbrun och mörkbrun.

Materialet förtunnat 1-2 x (från 20 g/m2)appliceras på ytan  och poleras omgående in på den föroljade 
ytan efter torkning.
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Olja för trä utomhus:
Terassdäck, trädgårdsmöbler, fasader osv.

Pigmenterade, färdiga oljor

Underhålla och rengöra

Exotic Wood Oil, brun tonad, skyddar exotiska träslag (t.ex. Bangkirai, 
teak, IPE, Iroko, mahogny, meranti, Nyatoh, Jarrah, Belinga) men är också 
lämplig för inhemska träslag såsom douglasgran, lärk och ceder.

IRSA Exotic Wood Oil innehåller resistenta, väderbeständiga oljor och mikro fina pigment. UV-strålar 
blockeras så effektivt, att träet skyddas från förstörelse. RSA Exotiska Träolja är fri från toxiska sub-
stanser och luktfri efter torkning. För inhemska träslag använd en handels tillgänglig impregnering (mot 
svampangrepp, blåhet etc.)

Betonar träfärg, ingen signifikant förändring av exotiska träslags nyans. Denna produkt är knappast film-
bildande, särskilt på terrass golv utmärkt hållbarhet (ingen skiktning, ingen nötning). Ytan förblir porös, 
luftgenomsläpplig och kan genom bara delvis och utan slipning målas. Förbrukning: ca. 50 g/m2 per 
strykning.

Användning: ädelträ utomhus områden såsom terrass golv, trädäck, carportar, trädgårdsmöbler. 

IRSA Wood Oil, färglös, vit, blågrå, ljusgrå, varm grå, mörkgrå, tobaks-
brun, rost-röd, mörk grå, andra färger på begäran skyddar inhemska hårda 
och mjuka träslag, såsom douglasgran, Acacia, lärk, tall, Gran och ceder.

IRSA Exotic Wood Oil innehåller resistenta, väderbeständiga oljor och mikro fina pigment. UV-strålar 
blockeras så effektivt, att träet skyddas från förstörelse. IRSA Träolja är fri från toxiska substanser och 
luktfri efter torkning. För inhemska träslag använd en handels tillgänglig impregnering (mot svampan-
grepp, blåhet etc.) som primer.

Denna produkt är knappast filmbildande, särskilt på terrass golv utmärkt hållbarhet (ingen skiktning, 
ingen nötning). Ytan förblir porös, luftgenomsläpplig och kan genom bara delvis och utan slipning målas. 
Förbrukning: ca. 50 g/m2 per strykning.
 
Användning: för hårt och mjukt trä utomhus områden såsom terrass golv, trädäck, carportar, trädgårds-
möbler.

Impregnera med olja-harts, färglös, vit, ek, valnöt, tall, sand-ljus, 
ljus grå, mörkgrå, rödbrunt, wenge, är en kåda och lösningsmedelsburen djup 
impregnering, som ger en väderbeständig och vattenavvisande långsiktigt 
skydd med ljusa träslag. 

Beroende av underlag fördela 1-3 x per sida, tils fullständig mättnad erhålls oh fördela likvärdigt (ca.75 g/
m2 per strykning). För inhemska träslag använd en handels tillgänglig impregnering (mot svampangrepp, 
blåhet etc.) som primer.

Användningsområde: Skyddande trä bets för alla hårda och mjuka trä utomhus inom till exempel fasader, 
staket, carportar, trähus, trädgårdsmöbler.

Underhålla och rengöra oljade och vaxade 
golv (inomhus) rätt

Underhållsolja, färglös, för oljade ytor som ska bevaras matta.

Rengör oh friska upp ytan. Grånande golv får också tillbaka sin ursprungliga färg. Med IRSA impregne-
rade trasor med oljan och IRSA Bitboy eller IRSA polermaskin, fördelar du oljan. Underhåll och rengöring 
i en enda operation. Förbrukning från 10 g/m2.


